
              COMUNE DI SANT’ANGELO MUXARO    Segr. N.185 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 

DETERMINA  DI LIQUIDAZIONE N. 74 DEL 15.05.2019 

 SETTORE AMMINISTRATIVO, VIGILANZA E SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO: Liquidazione fattura  alla Ditta “ DELISA srl”, via Giuseppe Crispi, n. 120, 90145 

Palermo, per fornitura del servizio di manutenzione Portale Istituzionale ed assistenza del sito Web + 

Albo Pretorio on line,  ANNO 2019 -  CIG: Z8F26B0F5A. 

DATO ATTO: 

 

OMISSIS 

 

PREMESSO: 

OMISSIS 

DISPONE 

1) Liquidare alla Ditta “DELISA SRL”,  con sede in Via Giuseppe Crispi, n.120, PALERMO –

Partita IVA IT04834560825 -, la somma di € 1.500,00  e il restante € 330,00 (IVA) all’Erario 

nelle norme di legge, per un totale di € 1.830,00. ANNO 2019. CIG Z8F26B0F5A. 

2) Imputare la somma di € 1.830,00, IVA compresa, al Cap.680 del Bilancio intitolato “Spese per 

assistenza informatica manutenzione software uffici comunali”,  che presenta la necessaria          

disponibilità; 

3) Pagare alla Ditta  “DELISA srl”, sopra meglio identificata, la somma di € 1.500,00, tramite 

bonifico Bancario Codice IBAN: OMISSIS 

4) Provvedere al versamento IVA (22%) che ammonta ad € 330,00 così come previsto dall’art. 

14 – ter del DPR n. 633/72, tramite F24 EP. 

 

L’Istruttore Amministrativo                                           Il Responsabile del Settore                                          

 Giuseppe RUSSO Giuseppe LETO 


